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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81724026R

2. Data e Regjistrimit 24/05/2018
3. Emri i Subjektit HI-ARCH SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
"Andon Zako Çajupi", ndërtesa 3, hyrja 11, kati 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e te gjitha sherbimeve ne fushen e ndertimit dhe 

projektirnit qe njeh legjislacioni shqiptar si: Germime dheu 
me punime eventuale muratore e beton arme - prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim material, inerte, gure. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione. Ndertirne rrugesh, urash dhe vepra arti. 
Ndertime ujesjelles kanalizime , kanale dhe impiante 
vaditjeje. Mirembajte dhe zhvillimin e dekorit ne mjediset 
urbane. Pergatitja e planeve te detajuara vendore. Kryerja e 
projektimeve arkitekturore per objekte banimi, objekte 
industriale, objekte turistike, objekte sportive te mbuluara 
ose pjeserisht te mbuluara, objekte social - kulturore, objekte 
kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, terminale dhe 
vepra arti ne infrastrukture. Projektime interiere, projektime 
peisazhi dhe sistemime te siperfaqeve te gjelberta, lulishteve 
e parqeve. Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari tjeter qe 
perfshihet ne kete lloj aktiviteti dhe qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e pershtatshme per realizimin e objektit te 
shoqerise.

10. Administratori/ët Ilir Jorgo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2021                Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirJorgo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HI-ARCH SOLUTIONS
E-Mail: ilirjorgo@gmail.com  
Telefon: 0695718171  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-793941-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730494-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.6.2021 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirjorgo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jorgo")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2018")            u be              ("26/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jorgo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("25/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6961F6-E830-422F-A238-8BE07764E229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A40EDC3-2774-4B44-9199-C1B0FAB0FBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E110B-5FFD-4CE3-9309-F2DEAB956B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2CB3F-0C67-448C-9FD3-958CDA96DF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2CB3F-0C67-448C-9FD3-958CDA96DF03
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772044-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.08.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.08.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76BADC5-24E7-41DF-AFC3-C73FB3F51213

